
ZARZĄDZENIE Nr 51/2021 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

z dnia 30 marca 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia wzoru wniosku o udzielenie ulgi w spłacie należności 

pieniężnych mających charakter cywilnoprawny. 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz § 6 ust. 1 uchwały Nr 

XXIV/287/2021 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 17 lutego 2021 r. w sprawie 

szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty 

należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie 

Miejskiej Pruszcz Gdański i jednostkom podległym, warunków dopuszczalności pomocy 

publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania 

organów i osób uprawnionych do udzielania ulg (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2021 r. poz. 799) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 
Ustala się wzory dokumentów stosowanych w postępowaniu przy udzielaniu ulg w spłacie 

należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Miejskiej 

Pruszcz Gdański lub jej jednostkom podległym: 

1. Wniosek – załącznik nr 1, 

2. Oświadczenie – załącznik nr 2.  

 

       § 2 

Traci moc zarządzenie nr 36/2020 Burmistrza Miasta Pruszcz Gdański w sprawie 

wprowadzania wzoru wniosku o udzielenie ulgi w spłacie należności pieniężnych mających 

charakter cywilnoprawny. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 


